Presupuesto asignado_Ejercicio de los egresos presupuestarios

TITULO

Fecha de término del periodo que se informa

LTAIPEQArt66FraccXXB

Clasificacion del estado analitico del ejercicio del presupuesto por objeto de gasto

NOMBRE CORTO

Tabla Campos

Hipervinculo al Estado analitico del ejercicio del

Area(s)

DESCRIPCION

del Presupuesto de Egresos, generado de manera periédica y de acuerdo con la Ley
General de Contabilidad Gubernamental éste debera contener Ginicamente los datos

ites a la Cl por Objeto del Gasto (Capitulo y

que genera(n), posee(n), i y izan la i

oncepto), el hipervinculo al Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
gresos completo.
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lo de gasto
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles e Inmuebles
Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Presupuesto aprobado
73,408,623.00

35,810,340.00

9,646,874.00
8,208,346.00
13,737,324.00
4,175,662.00
1,830,077.00
4,467,820.00

1,055,820.00
180,000.00

620,000.00

900,000.00

469,000.00

1,243,000.00
135,637,368.00
10,482,558.00
5,828,135.00

3,545,572.00
1,333,918.00

111,361,785.00

250,000.00
892,000.00
1,943,400.00
3,254,771.00

824,000.00
2,430,771.00

4,418,525.00
1,232,000.00

3,186,525.00

(Reducciones)

353,529.96
3,868,902.38

4,287,153.60
61,718.96

306,384.70
311,387.00
2,000.00
4,025,953.04

3,133,611.66
74,944.98

370,197.80

27,455.78

419,742.82
72,141,614.62

1,927,156.96
51,408,324.61

1,734,189.00
29,357.20
15,334,720.07

500,000.00
536,411.54
449,013.32
222,441.92
160,623.00

34,429.00
126,194.00

93,611,149.62
604,125.46

92,709,583.60

297,440.56

73,762,152.96
31,941,437.62

4,287,153.60
9,585,155.04
8,208,346.00
14,043,708.70
3,864,275.00
1,832,077.00
8,493,773.04

4,189,431.66
254,944.98

990,197.80

900,000.00

496,455.78

1,662,742.82
207,778,982.62
12,409,714.96
57,236,459.61

5,279,761.00
1,363,275.20
126,696,505.07

500,000.00
786,411.54
1,341,013.32
2,165,841.92
3,415,394.00

858,429.00
2,556,965.00

98,029,674.62
1,836,125.46

92,709,583.60

3,483,965.56

Devengado
25,202,052.24

15,510,252.78

2,445,531.87
243,878.55
3,466,280.74
3,169,934.06
366,174.24
1,338,127.56

544,940.01
91,333.89

392,455.37

190,114.29

116,192.56

3,091.44
52,307,496.86
5,165,534.13
13,370,027.73

734,192.83
313,556.25

31,940,549.89

153,522.77
64,588.80
565,524.46
1,081,698.43

250,843.00
830,855.43

293,870.51
293,870.51

Pagado
25,069,361.40

15,379,913.24

2,445,219.09
243,878.55
3,464,047.16
3,170,129.12
366,174.24
1,338,127.56

544,940.01
91,333.89

392,455.37

190,114.29

116,192.56

3,091.44
52,307,496.86
5,165,534.13
13,370,027.73

734,192.83
313,556.25

31,940,549.89

153,522.77
64,588.80
565,524.46
1,081,698.43

250,843.00
830,855.43

293,870.51
293,870.51

48,560,100.72
16,431,184.84

1,841,621.73
9,341,276.49
4,742,065.26
10,873,774.64
3,864,275.00
1,465,902.76
7,155,645.48

3,644,491.65
163,611.09

597,742.43

709,885.71

380,263.22

1,659,651.38
155,471,485.76
7,244,180.83
43,866,431.88

4,545,568.17
1,049,718.95
94,755,955.18

500,000.00
632,888.77
1,276,424.52
1,600,317.46
2,333,695.57

607,586.00
1,726,109.57

97,735,804.11
1,542,254.95

92,709,583.60

3,483,965.56



